
UCHWAŁA NR XXXIX/578/2009  

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr XXXVII/508/2009 
z dnia 27 października 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, 

zasad ustalania poboru i terminów płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), art. 4 ust.
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/352/2008 Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których
pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 837, poz. 6198) Rada Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr XXXVII/508/2009 z dnia 27

października 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, zasad ustalania poboru

i terminów płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa w § 2 skreśla się treść
oznaczoną jako ustęp 4.  

§ 2. W załączniku do w/w uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie w zakresie opłat należnych w 2010 r.  

1) dopisuje się Lp. 9, który otrzymuje brzmienie: „Inkasent opłaty miejscowej” - Basta Renata, „Adres” -
Powroźnik 46 B, 

2) dopisuje się  Lp. 10, który otrzymuje brzmienie: „Inkasent opłaty miejscowej”  - Radzik Krystyna,

„Adres” - Powroźnik 191. 

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Sułkowski 

 

ID: SXTOZ-ZIMUO-EFTCD-MHFCV-LMCPS. Podpisany. Strona 1 / 1


